Протокол

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

 дер. Бор, дом 44

Бокситогорский район                                             19 августа 2013 года 15 часов 00 мин.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок и документов претендентов на участие в конкурсе и подведение итогов открытого конкурса по  определению специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

          1. Организатор открытого конкурса:

.Администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Почтовый адрес: 187643, Ленинградская область, Бокситогорский район, дер. Бор, дом 44, тел: 8 81366 29 718, т/ф 8 81366 29 737.

2. Предмет конкурса: определение специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории   Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

3. Перечень обязательных услуг и работ указан в Технической части конкурсной документации.

4. Место оказания услуг –   Борское сельского поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

5. Сроки оказания услуг – 5 лет.
6. Основание проведения конкурса.

Конкурс проводиться на основании распоряжения администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  от 12 июля 2013 года № 36-р "О проведении открытого конкурса по определению специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории  Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района".

Извещение о проведении открытого конкурса опубликовано в приложении № 28 к газете "Новый путь" от 17.07.2013 года и размещено на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области www.adm-bor.ru .
7. Состав комиссии:
Состав комиссии по проведению открытого конкурса по определению специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории   Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района утвержден распоряжением администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  от 12 июля 2013 года № 36-р.
Председатель комиссии  Кирносов В.С. -  глава администрации Борского с/п
 Заместитель председателя Некрасова Е.П. - зам. главы администрации
 Секретарь комиссии  Воронина С.В.- ведущий специалист администрации
 Члены комиссии  Антипова Т.Н.- главный бухгалтер администрации
                                 Кудрявцева Н.П.- начальник ОС администрации

8. Время и место проведения конкурса
В соответствии с утвержденной конкурсной документацией конкурс проводиться 19 августа 2013 года в 15 часов 00 минут по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, дер. Бор,  44.

На заседании присутствовало 5 членов комиссии.

9. Результаты заседания комиссии:

За период размещения объявления о проведении открытого конкурса по определению специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории   Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района, утвержденного распоряжения администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  от 12 июля 2013 года № 36-р, опубликованного в приложении № 28 к газете "Новый путь" от 17.07.2013 года и размещено на официальном сайте Борского сельского поселения www.adm-bor.ru, до окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе была представлена 1 заявка (одна  заявка на участие в открытом конкурсе на бумажном носителе – заявка подана в запечатанном конверте).
10. Сведения об участнике, подавшем заявку на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), ФИО (для физ.лица) участника конкурса
	Организационно – правовая форма участника конкурса
	Место нахождения
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	ИП Спиркова Ирина Борисовна
	Индивидуальный предприниматель без образования юридического лица
	187651, Ленинградская область, г. Бокситогорск, ул. Больничная, дом б/н (патолого-анатомический корпус)
	187651, Ленинградская область, г. Бокситогорск, ул. Металлургов, д. 1/31, кв. 82
	8 (81366)

24 282

 Наличие сведений и документов соответствует представленной описи.
11. Отзывных заявок на участие в открытом конкурсе нет.

12. Решение комиссии:

Конкурсная комиссия рассмотрела заявку на участие в открытом конкурсе на соответствие требованиям, установленным в конкурсной документации, и приняла решение:
Заявка №1 на участие в открытом конкурсе индивидуального предпринимателя Спирковой И.Б., 187651, Ленинградская область, г. Бокситогорск, ул. Металлургов, д. 1/31, кв. 82, соответствует требованиям, установленным статьей 3 конкурсной документации по определению специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории   Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района, утвержденного распоряжения администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  от 12 июля 2013 года № 36-р.
Признать участником открытого конкурса одного участника, подавшего заявку на участие в открытом конкурсе – ИП Спиркова И.Б.
Признать несостоявшимся открытый конкурс по определению специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района с единственным участником, который подал заявку на участие в открытом конкурсе, и был признан участником конкурса, на условиях, предусмотренных конкурсной документацией.

Решение принято всеми членами комиссии единогласно.

  13. Настоящий протокол подлежит размещению в специальном приложении «Вестник» газеты «Новый путь» и на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области www.adm-bor.ru.
          14.Настоящий протокол подлежит хранению в течение  пяти лет с даты проведения итогов настоящего открытого конкурса.

9.  Подписи

Председатель комиссии_______________________________В.С. Кирносов
Заместитель председателя комиссии_____________________Е.П. Некрасова
Члены комиссии_____________________________________Т.Н. Антипова
                                    __________________________________Н.П. Кудрявцева
Секретарь ___________________________________________С.В. Воронина